
Kázetko

Markéta Irglová: Klavírní recitál — Rockový ples — Duo Jamaha

Jarní jazz & bluesové dny 2024 — Filip Teller: Reprodukce

Výstava v Magc: Herbert Ullrich: Akty — Čertův švagr

www.kzvalmez.cz březen 2024



velký sál

09
bře

Rockový ples
vol. 4
sobota • 20:00 
Zahrají: Depo, The Syrup.
Doprovodné programy: Taneční 
show, tombola.
• Vstupné s místenkou 250 Kč.
• Vstupné bez místenky 200 Kč.

20
bře

Duo Jamaha
středa • 18:00
• Vstupné 290 Kč.

připravujeme:

19
—

22
čer

Valašský špalíček 
folk–blues–beat festival 2024
středa–sobota
První vlaštovky: Dave Kelly Band 
(UK), Jazz Q Martina Kratochvíla 
(CZ), Jiří Stivín & Co (CZ), Vladimír 
Merta Duo (CZ), Story s Milanem 
Kňažkem (SK), Tango Miroslava 

Imricha (CZ) a 25 dalších.
• www.valasskyspalicek.cz

malá scéna za oponou

17
bře

Big Wolf Band (UK)
neděle • 19:30 • velký sál 
Uznávaná skupina rockového 
a bluesového žánru.
• Jarní jazz & bluesové dny — 3.
• Vstupné 180 Kč / 200 Kč.

Malou scénu za oponou podporují:

připravujeme:

21
bře

Minipárty
s Karlem Šípem
čtvrtek • 19:00 
• Vyprodáno.

13
bře

Duo Beautiful 
Strings
středa • 19:00
Houslistka Monika Urbanová 
a harfistka Hedvika Mousa Bacha.
• Koncertní předplatné 2023/24 
• Vstupné 200 Kč.

10
bře

Markéta Irglová
Klavírní recitál k představení 
klavíru Petrof Mistral
neděle • 18:00
• Vstupné 250 Kč / 320 Kč.

30
dub

Ladislav Špaček
Etiketa není věda
úterý • 19:00 
O etiketě vážně i vesele.
• Vstupné 400 Kč.

11
kvě

Michal na hraní
sobota • 10:00  
• Vstupné 320 Kč.

04
bře

—
26

kvě

Jarní jazz
& bluesové dny ´24
vždy v 19:30 • velký sál
10 koncertů za 1500 Kč = koncert 
za 150 Kč při zakoupení perma-
nentky na celou sérii. (Sleva 340 
Kč proti cenám vstupenek v před-
prodeji a 590 Kč proti plnocenným 
vstupenkám)
• Výčet zahrnutých koncertů na 
stránkách www.kzvalmez.cz.
• Permanentka 1500 Kč.

04
bře

Tommy Scro (USA)
pondělí • 19:30 • velký sál 
Bluesrockový kytarista, zpěvá 
a skladatel, který hrál s kapelami 
jako Neighborhood Jukebos či 
Min Stick, ale nejvíc je známý jako 
sólový umělec.
• Jarní jazz & bluesové dny — 1.
• Vstupné 180 Kč / 200 Kč.

05
bře

Leaving Spirit (DE)
pondělí • 19:30 • velký sál 
Mladá, svěží kapela s fenome-
nální zpěvačkou. Rocková hudba 
s výraznými vlivy blues, country 
a jižanského rocku.
• Jarní jazz & bluesové dny — 2.
• Vstupné 170 Kč / 190 Kč.

24
bře

Brave Rival (UK)
neděle • 19:30 • velký sál 
Zbrusu nová bluesrocková a sou-
lová mašina jihovýchodní Anglie.
• Jarní jazz & bluesové dny — 4.
• Vstupné 190 Kč / 220 Kč.

14
dub

Fotoburza
neděle • 11:00–15:00 • Diva-
delní kavárna 
Setkání fotografů, sběratelů a mi-
lovníků dobré fotografie a videa 
s možností prodeje, koupě a vý-
měny vaší foto a video techniky 
a fotomateriálů.
• Vstupné 50 Kč.

16
bře

Čertův švagr
Divadelní spol. Julie Jurištové
sobota • 16:00
Dětský muzikál na motivy Boženy 
Němcové.
• Předplatné Sedmikráska 23/24 
• Vstupné 140 Kč.

07
dub

Příhody včelích 
medvídků
Divadlo Krapet
neděle • 16:00
• Předplatné Sedmikráska 23/24 
• Vstupné 140 Kč.

18
dub

Screamers
Ve víru velkoměsta
čtvrtek • 19:00
Legendární travesti-divadelní sku-
pina přiváží nové představení, které 
bude netradiční, strhující a hlav-
ně zábavnou sondou do života 
jednoho obyčejného velkoměsta, 
kde i všední den může nabídnout 
mnoho nevšedních zážitků.
• Vstupné 320 Kč / 350 Kč.

12
bře

Nejúspěšnější 
sportovec roku 2023
úterý • 18:00
Udělování ocenění nejúspěšněj-
ším sportovcům okresu Vsetín.
• Vstup zdarma.

22
—

23
bře

Setkání divadel
Malé jevištní formy
pátek–sobota • celé Kázetko
• Vstupné: jednodenní 150 Kč / 
dvoudenní 200 Kč.

doprovodný program:

Tancovaczka
Sławomir Mrożek
pátek • 20:00 • M-klub
Absurdní groteska o třech, kteří do-

razí na tancovačku, namířená proti 
falešnosti politického a kulturního 
života společnosti, zacyklena do 
nekonečného kruhu lidské snahy se 
zabavit (žít), navzdory překážkám. 
Hrají: Filip Kohut, František Beleš, 
Karolína Knězů.
• Představení studentů DAMU.
• Vstupné 100 Kč / 150 Kč.



m-klub

kino
Valmez
březen v kině:
Události
• 10.03. — Howlův kráčející hrad (kultovní 
anime pro děti od 8 let)
• 11.03. — FAMU Four + Překvapení (FK)
• 13.03. — Panenky na útěku (Tady Vary)
• 17.–20.03. — Český lev a Oscar: přehlídka 

Premiéry
• Kung-Fu Panda 4 (od 07.03., animák)
• Protivný sprostý holky (od 07.03., teenager-
ský komediální muzikál)
• A máme co jsme chtěli (od 07.03., česko-

-slovenská dramedie v duchu Pelíšků z doby 
rozpadu Československa)
• Sladký život (od 14.03., česká romantická 
komedie)
• Neviditelné zlo (od 14.03.,horor)
• Fentasy (od 14.03., český teenagerský thri-
ller o dealerce drog)
• Gump: jsme dvojka (od 28.03., pokračování 
o životě psího tuláka)

připravujeme:

01
bře

Marcell, fiedlerski
Tour k albu
pátek • 20:00
Zpěvák Marcell a producent fied-
lerski vydali společné autorské 
album „Duše, která opustila tento 
svět, váží 21 gramů“ 
• Vstupné 250 Kč / 290 Kč.

07
bře

Filip Teller
Reprodukce
čtvrtek • 19:00 
Autorská stand up comedy show 
o dětech, rodičích, výchově 
a rozhodnutí, které nelze vzít zpět. 
Hlavním tématem představení je 
otázka, zda-li mít či nemít děti 
a jak je případně „úspěšně“ vy-
chovat. Odpovědi na tento životní 
„dotaz“ hledá Filip Teller ve svém 
reprodukčním stand-upu plném 
úvah, pochyb, nepravděpodobně-
-pravdivých příkladů a ironického 
humoru.

• Vstupné 250 Kč / 320 Kč.

28
bře

Slam poetry
čtvrtek • 19:00 
Zápas básníků při kterém o vítězi 
rozhodují diváci. Každý vystupují-
cí „slamer“ předvádí svůj autorský 
přednes poezie, který se podobá 
víc one man show nebo divadel-
ní improvizaci než klasickému 
autorskému čtení.
• Vstupné 100 Kč / 120 Kč.

16
bře

FUGA

Kakktus (punk-rock‘n‘roll)

Promiň (psych-punk)

Včera bylo pozdě (diy-punk)

Ležérně a vleže (jazz rock)

Tér (post-hc)
sobota • 20:00 
Randwave projekce / afterka / pivo / 
drinky / míchanice / nealko / merch.
• Vstupné 200 Kč / 250 Kč / 300 Kč.

24
bře

Škola Malého stromu
Divadlo Kampa, Divadelní soubor 
Cylindr
neděle • 10:00 
Dramatizace velice populární stej-
nojmenné knížky o malém indiánovi 
jménem Malý strom z kmene Čerokí, 
který se po smrti svých rodičů 
dostane ke svéráznému dědečko-
vi a moudré babičce, kteří ho učí 
indiánské moudrosti- porozumění 
a lásce ke všemu živému i neživé-
mu. Jen dvě herečky na jevišti stvoří 
svět, kde stromy mluví, vítr zpívá 
a kde přídomek naivní nemusí zna-
menat hloupý, ale třeba nacházející 
inspiraci v nitru.
• Délka představení: 100 minut bez 
přestávky.
• Vstup volný a do klobouku.

09
bře

Cocotte Minute
VOSTRÝ jaro Tour 2024
sobota • 20:00 
• Vstupné 390 Kč / 450 Kč.

29
bře

Horkýže Slíže
Kristova léta Tour 2024
pátek • 20:00 • velký sál
• Vstupné od 490 Kč.

03
úno

Improliga
Valouny vs Paleťáci
sobota • 19:00 
Další setkání divadelních improvi-
zátorů v “nelítostném” souboji.
• Vstupné 100 Kč / 120 Kč.

12
dub

UDG + Pekař
Tour jaro 2024
pátek • 20:00 
• Vstupné od 490 Kč.

15
bře

DnB Revolution
w/ Georgie Riot (UK) 
pátek • 21:00 
DJs: Joshu4 / Apokain / Kaama / 
Ledysleduy / Berry / V:Trax
• Vstupné 260 Kč.

06
dub

Improliga
sobota • 19:00 
Oblíbené improvizační setkání 
týmů v divadelním zápasu
• Vstupné 100 Kč / 120 Kč.

05
dub

Minus123minut
pátek • 20:00 
• Vstupné 330 Kč / 380 Kč.

24
dub

Hamlet
Divadlo Kontra (SK)
středa • 19:00 
Největší hra všech her. Detektivka. 
Thriller. Romantika. Rodinné psy-
chodrama. Vše v podání dvou herců. 
Jedno z nejúspěšnějších předsta-
vení Divadla Kontra ze Spišské Nové 
Vsi, oceněné na mnoha mezinárod-

ních festivalech.
• Vstupné 250 Kč / 320 Kč.

03
kvě

Brixtn
Bude to ještě hezký Tour 2024 
pátek • 19:00 
Special Guests: Malone, Leon

• Vstupné od 250 Kč.

04
kvě

PSH
Nekonečný Tour 2024
sobota • 19:00 
• Vstupné od 400 Kč / 500 Kč.



Programový zpravodaj
Kázetka Valašské
Meziříčí

Vydává:

Kázetko — Kulturní zařízení
města Valašského Meziříčí, p. o.
Komenského 1
757 01 Valašské Meziříčí
IČ:00368946
Redakce, grafika, sazba: Ondřej Smolka, 
smolka@kzvalmez.cz
Tisk: Hart Press spol. s r. o., Brno
Registrační číslo MK ČR: 13259
Uzávěrka programu tohoto čísla: 
15.02.2024. Za změny po tomto datu 
nenese redakce zodpovědnost.
Foto na titulce: Markéta Irglová

Změna programu vyhrazena.

tiráž

Žofia Dubová
Výhledy téměř bez konce
31.01.–05.04.24
Dubová nesporně inovuje a kultivuje to 
nejlepší z tradice reflexivní a poetické kra-
jinomalby. Nemá daleko k zenovému umění 
– nadčasovému, existenciálně úspornému, 
věky pečlivě zdokonalovanému pro důmy-
slné balancování na spojnici zobrazujícího 
a abstraktního. 
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

galerie kaple

Výstavy:

Jaromír 99
K jako KAFKA
16.02.–28.04.24 • přízemí
Výstava předního českého grafika ke stole-
tému výročí úmrtí Franze Kafky, spisovatele 
světového významu a českého rodáka.
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

Umění pomáhá dětem
22.02.–21.04.24 • 2. patro
Benefiční výstava zakončena aukcí ve pro-
spěch Nadačního fondu Jonášek.
• Vstup zdarma.

Herbert Ullrich
Akty
06.03.–28.04.24 • přízemí
Výstava profesionálního fotografa Herber-
ta Ullricha Akty oslavuje krásu ženského 
těla prostřednictvím objektivu fotoaparátu 
a zároveň tvoří ohlédnutí za životní tvorbou 
významného meziříčského umělce.
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

Přednášky:

Krásno nad Bečvou 
1299–1923
Petr Zajíc
12.03. • 18:00 • Freskový sál
Dějiny městečka, které zmizelo z map slou-
čením s Valašským Meziříčím v roce 1924.
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

muzejní 
a galerijní 
centrum Pavel Hošek

Talmud – učení Tóry v rabínské tradici
03.03. • 16:00 • velký sál Kázetka

• Vstup zdarma.

Jair Jirmijahu Jerochim
Moše rabejnu – Mojžíš, náš učitel

07.03. • 17:00 • Freskový sál Magc
• Vstup zdarma.

Jakub Szántó
Aktuální situace na Blízkém východě

14.03. • 17:00 • velký sál Kázetka
• Vstup zdarma.

Tomáš Novotný
Svátek Pesach a jeho slavení

17.03. • 14:30 • Kostel Českobratrské 
církve evangelické

• Vstup zdarma.

klub seniorů

03
bře

Prodaná nevěsta
Odjezd na operu do Ostravy ve 
14:45 od ČSAD
neděle • 14:30

07
bře

Odpoledne stolních 
a deskových her
čtvrtek • 14:30

21
bře

Oslava MDŽ
čtvrtek • 15:00

14
bře

Výstavka velikonočních 
dekorací
čtvrtek • 14:30

28
bře

Výroční členská schůze
Klubu seniorů v KZ, v 8:00 hod. 
prezentace členů (roční příspě-
vek 150 Kč)
čtvrtek • 08:30

Zájezd směr Šternberk: Muzeum času 
a Jiříkov, Pradědova galerie. Předběžná 
cena 600 Kč. V pondělí 25. března 2024 
se bude částka vybírat (pí Odstrčilová).

Irena Armutidisová
Opičí ostrov
14.02.–14.04.24
Česká sochařka. Její tvorbu charakterizuje 
humor a lafontainovský postřeh, vytváří 
především portrétní reliéfy a zvířecí figury 
s výraznou charakteristikou a mimikou zob-
razených postav.  
Kurátorka: Silvie Stanická.
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

galerie sýpka


